
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Data wydania 2020-01-30

Tytuł ZARZĄDZENIE Nr 9/2020 STAROSTY HAJNOWSKIEGO

Zarządzenie Nr  9/20

Starosty Hajnowskiego

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie odwołania Przewodniczącego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Hajnówce

      Na podstawie § 18 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności
i stopniu niepełnosprawności (tj.: Dz. U. z 2018 r., poz. 2027) zarządzam, co następuje:

 

§1. Odwołuję Pana Pawła Szymaniuka z funkcji Przewodniczącego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Hajnówce.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 stycznia 2020 r.

 

                                                                                                           Starosta Hajnowski

                                                                                                            Andrzej Skiepko

Metryka strony

ZARZĄDZENIE Nr 9/2020 STAROSTY HAJNOWSKIEGO

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko
Data wytworzenia: 2020-03-31

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2020-03-31

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2020-03-31

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	ZARZĄDZENIE Nr 9/2020 STAROSTY HAJNOWSKIEGO

